Администрация Курской области
КОМИТЕТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

'/$  0 $  (£$-/$> г.Курск №

О мерах по реализации в 2019 году постановления
Администрации Курской области от 15.06.2017 № 484-па

В целях реализации в 2019 году постановления Администрации Курской
области от 15.06.2017 № 484-па «О предоставлении из областного бюджета
грантов в форме субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам и
сельскохозяйственным потребительским кооперативам» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
форму соглашения о предоставлении из областного бюджета грантов в

форме субсидий на поддержку начинающих фермеров на создание и развитие
крестьянского (фермерского) хозяйства;

форму соглашения о предоставлении из областного бюджета грантов в
форме субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам на развитие семейных
животноводческих ферм;

форму соглашения о предоставлении из областного бюджета грантов в
форме субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам для
развития материально-технической базы сельскохозяйственного
потребительского кооператива.

2. Признать утратившими силу приказы комитета агропромышленного
комплекса Курской области:

от 15.06.2017 № 74 «О мерах по реализации постановления Администрации
Курской области от 15.06.2017 № 484-па»;

от 06.09.2017 № 102 «О внесении изменений в приказ комитета АПК
Курской области от 15.06.2017 №74 «О мерах по реализации постановления
Администрации Курской области от 15.06.2017 № 484-па»;

от 26.04.2018 № 37 «О внесении изменений в приказ комитета АПК
Курской области от 15.06.2017 №74».

2

3. Отделу информационного обеспечения комитета АПК Курской области
(А.А.Тутов) в течение трех рабочих дней после подписания настоящего приказа
разместить данный приказ на «Официальном интернет-пощаде правовой
информации» (www.pravo.gov.ru), на официальном сайте комитета АПК Курской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Ицз€рнет».

Председатель комитета Н.В. Великоцкий

http://www.pravo.gov.ru